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PRILOG II

T R O Š K O V N I K
Usluge tjelesne zaštite osoba i imovine u zgradi sjedišta

	Naziv ponuditelja:
	

	Adresa:
	

	OIB:
	

	MB:
	




	Red.
Br.
	Naziv 
	Jedinica mjere
	Okvirna količina 
	Jedinična cijena 
(u EUR)
	Ukupna vrijednost  ponude 
(u EUR)


	1
	2
	3
	4
	5
	6 (4x5)

	1.
	Usluge tjelesne zaštite osoba i imovine 
	sat
	2200
	
	

	Ukupna cijena ponude (bez PDV-a)
	

	PDV              %
	

	UKUPNA CIJENA PONUDE (s PDV-om)
	






	U _____________________, _____________ 2024. godine					


	     

	

	(ime i prezime ovlaštene osobe ponuditelja)

	

	(vlastoručni potpis i pečat)
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